
PRIJAVA NEPRAVILNOSTI 
(Član 3. Pravilnika) 

 

LIČNI PODACI I KONTAKT INFORMACIJE (OPCIONALNO) 

Ime  Mobitel  

Prezime  Telefon  

Radno mjesto  E-mail  

Želim ostati anoniman           
 
Datum prijave 
nepravilnosti*  

INFORMACIJE O NEPRAVILNOSTI* 

Vrsta nepravilnosti*  

Kada se nepravilnost 
desila?* 

___/___/20___ 

Gdje se nepravilnost 
desila?* 

 

 

 
Opis nepravilnosti* 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
Je li rukovodilac institucije 
uključen u nepravilnost?* 

 

 DA            NE   

 
Je li rukovodilac institucije 

obaviješten o 
nepravilnosti?* 

 

 DA            NE   

Lica uključena u nepravilnost* 

Ime Prezime Pozicija Obaviješten Odgovoran Svjedok 

      

      

      

      

      

 

PRILOZI* 

Uz prijavu prilažem sljedeće priloge: 

1.  

2.  

3.  

4.  

5.  
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